PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

t-J 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participativo"

W

DECRETO No 2930/2008

CONS TI TifI COMISSAO ESPECIAL DE
VERIFICA (AO PATRIMONIAL E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do .SuI, no uso de suas
atrihuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1° - Flea constituida ComissUo Especial, composta de
trés membros, encan -egada de fazer a Verificaçao Patrimonial, do Municipio de
Mundo Novo.

Art. 2° - A ComissAo Especial de ciuc  trata a artigo anterior
será integrada pelos servidores Lupërcio Ariano 'Eel, ocupantc do cargo de
Diretor de Departamcnto, simbolo DAS-2. Jorge Mallrnann., ocupante do cargo
dc Assessor de Gabinete, simbolo DAS-4 e Francisco Alves da Silva, ocupante
do cargo dc Assessor de (iabincte, simbolo DAS-4 e teth a prazo de 30 (trinta)
dias pan produzir relatOria quc evidencic o estado de conscrvaçâo, localizaçAo e
dcstinaçAo, dos veiculos, máquinas móveis, equipanientos e demais material
permanent; tombados e de propriedadc do MunicIpio.

Art. 3° - 0 relatória a ser produzido pela ComissAo de quc
trata este Decreto, akin de ser utilizado pan as fins de que trata o Art. 53, § 10,

III, da Lei Complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), deveré ser
publicado, para conhecimento geral.

Art. 4°  - Rste Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrário.

WE

www.,nundonovams.2ov. hr

I PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL

"Governo Popular e Par/ic ipativo"

GABINETE DO PREFELTO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS, 13 DE NOVEMBRO DE 2008.

NUMBER TO CIRLOS RAMOS AMADUCCI
Prefe Ito Municipal

-Th

vw.rnundt,ovctrns.gov . hr